                                                                                                                       Kraków, dnia 02.08.2022 r.
ZZP-271-33-29/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI II
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-29/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 01.08.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Pozycja nr 1 - Proszę o dopuszczenie pieca z wymiarami różniącymi się w zakresie +/- 1 cm od podanych w OPZ abyśmy mogli dopasować produkt do pozostałego Opisu Przedmiotu Zamówienia.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 piec z wymiarami różniącymi się w zakresie +/- 1 cm od podanych w OPZ.
Pytanie nr 2 

Pytanie 1 - Pozycja nr 1 - Czy zamawiający wymaga w piecu poprzecznego układu prowadnic - poprawiającego znacznie widoczność załadunku w piecu?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.
Pytanie nr 3 

Pytanie nr 2 - Pozycja nr 1 Czy zamawiający wymaga w piecu zastosowania rekuperatora - który poprawia efektywność urządzenia i znacznie zmniejsza zużycie prądu odzyskując ciepło z wody odprowadzanej do kanalizacji ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 4 

Pytanie nr 3 - Pozycja nr 1 Czy zamawiający wymaga do pieca dostawy i montażu automatycznego uzdatniacza wody?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 5 

Pytanie nr 4 - Pozycja nr 1 Czy zamawiający wymaga w piecu 3-krokowego taktowania wentylatora - które umożliwi zachować pełną równomierność przygotowania produktów w piecu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
